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

utearealer

Byggetrinn 1 er et fire etasjers 
bygg med flatt tak og luftige 

boliger på øverste nivå. Hoved- 
inngang til leilighetene er fra Stor-
gata. Bygget består av 42 to-, tre- 
og fireroms leiligheter med eget 
garasjeanlegg under bygget. 

Leilighetsmiksen blir slik:
•	 16 toroms på 51-53 m2 BRA
•	 15 treroms på 67-91 m2 BRA
•	 11 fireroms på 76-97 m2 BRA

Se tegninger og planløsninger på de 
neste sidene. 

Alle leilighetene har enten egen 
balkong eller markterrasse, og 
toppleilighetene vil få inntrukne 
og solrike terrasser.

De fleste leilighetene får inngang fra 
svalgang, mens noen får inngang fra 
innvendig trappehus. Det blir heis 
fra parkering i garasjekjeller og bod 
på kjellerplan. De store og solrike 
utearealene blir godt skjermet og 
får beplantning, stier, lekeapparater, 
utemøbler og god belysning.

Parkering for boligene blir i eget
garasjeanlegg i kjeller. Se prislisten 
for hvilke leiligheter som har garasje-
plass. Adkomst skjer fra Storgata. 
Ved innkjøringen plasseres ned-
gravde renovasjonsbeholdere. 

Illustrasjon: Vi tar forbehold om endelig detaljutforming.
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Tilvalgsmuligheter 
som sikrer din

personlige smak

Det er slett ikke sikkert at du 
har akkurat samme smak som 

noen av naboene. Derfor gir vi deg 
muligheten til å velge andre farger 
og materialer enn i standard- 
versjonen – og alt finnes i vårt 
tilvalgsprogram.

Velg blant forskjellige fliser, 
kjøkken- eller baderomsinnred-
ninger, parkett, benkeplater, hvite-
varer, innerdører, flere elektriske 
punkter m.m. Vårt råd er at du
bruker tid på dette og tenker dine 
farger i kombinasjon med tilvalgs-
ønskene. Det er slik du skaper 
drømmehjemmet ditt!
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KORT VEI TIL DET DU TRENGER

TRANSPORT

Kiwi Torggata Horten			   0,2 km

Mix Funkis			   0,2 km

St1 Horten				    0,2 km

Apotek 1 Fram Horten			   0,3 km

Torget								        0,3 km

Narvesen Apotekergata				   0,3 km

Coop Extra Horten			   0,4 km

Spar Vektergården				    0,4 km

Lystlunden fotballbaner			  0,4 km

Kanalbanen				    0,5 km

Sjøsiden Kjøpesenter			   0,5 km

Horten Vinmonopol			   0,5 km

WellnessClub Horten			   0,7 km

Bastø Fosen				    1 km

Linden Park				    1,5 km

EVO Horten				    1,5 km

Sandefjord lufthavn Torp				    38,9 km
Oslo lufthavn			   143,9 km

Skoppum stasjon			   8,2 km

Torggata			   0,2 km
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Leilighetsnummer:
BRA:
P-rom:
Antall rom:

N

Merk:

Nedforinger og innkassinger av tekniske føringer utover det som fremgår av tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgi n m .

V

TERRASSE
7,5 m²

A111
LEILIGHET

74,8 m²

SOV 2
8,6 m²

BOD
3,4 m²

SOV 1
11,2 m²

STUE/KJØKKEN
33,1 m²

ENTRÉ
5,9 m²

GANG
4,2 m²

BAD
5,5 m²

 16 x 178 = 2 850  16 x 178 = 2 850

  5 x 160 = 800

 16 x 50 =
 800

  8 x 50 = 400

  8 x 50 = 400

1. etg

74,8 m²
70,9 m²

3

A111

0 1 3 52 4

N

Leilighetsnummer:
BRA:
P-rom:
Antall rom:

N

Merk:

Nedforinger og innkassinger av tekniske føringer utover det som fremgår av tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgi n m .

V

TERRASSE
7,5 m²

A111
LEILIGHET

74,8 m²

SOV 2
8,6 m²

BOD
3,4 m²

SOV 1
11,2 m²

STUE/KJØKKEN
33,1 m²

ENTRÉ
5,9 m²

GANG
4,2 m²

BAD
5,5 m²

 16 x 178 = 2 850  16 x 178 = 2 850

  5 x 160 = 800

 16 x 50 =
 800

  8 x 50 = 400

  8 x 50 = 400

1. etg

74,8 m²
70,9 m²

3

A111

0 1 3 52 4

N

Leilighetsnummer:
BRA:
P-rom:
Antall rom:

N

Merk:

Nedforinger og innkassinger av tekniske føringer utover det som fremgår av tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgi n m .

V

A204
LEILIGHET

52,0 m²

BALKONG
6,6 m²

BAD
5,5 m²

BOD
3,0 m²

SOV
9,3 m²

ENTRÉ
5,2 m²

STUE/KJØKKEN
26,9 m²

 16 x 178 = 2 850 16 x 178 = 2 850

2. etg

52,0 m²
48,4 m²

2

A204

0 1 3 52 4

N

Leilighetsnummer:
BRA:
P-rom:
Antall rom:

N

Merk:

Nedforinger og innkassinger av tekniske føringer utover det som fremgår av tegningen vil kunne forekomme.
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